

---

# BYENS VVS ApS

**CVR-nr.: 24241548**

Strømgade 23  
9750 Østervrå

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2025**

---

**Peter Karlsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BYENS VVS ApS  
Strømgade 23  
9750 Østervrå

CVR-nr.: 24241548  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Hjørringvej 433  
9750 Østervrå  
DK Danmark  
CVR-nr.: 21164577  
P-enhed: 1004848621

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af VVS-forretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 23.273, er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør tkr. 505 og balancesummen tkr. 1.467.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>490.837</b>	<b>530.456</b>
Personaleomkostninger	1	-479.746	-432.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	63.029	-22.491
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>74.120</b>	<b>75.446</b>
Andre finansielle indtægter		909	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.509	-45.940
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>32.520</b>	<b>29.506</b>
Skat af årets resultat	3	-9.247	-5.982
<b>Årets resultat</b>		<b>23.273</b>	<b>23.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		23.273	23.524
<b>I alt</b>		<b>23.273</b>	<b>23.524</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.330.528	1.335.499
Produktionsanlæg og maskiner		1.999	3.999
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.667	21.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.344.194</b>	<b>1.361.165</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.344.194</b>	<b>1.361.165</b>
Råvarer og hjælpematerialer		92.460	146.496
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>92.460</b>	<b>146.496</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.542	39.029
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>29.542</b>	<b>39.029</b>
Likvide beholdninger		1.296	70
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>123.298</b>	<b>185.595</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.467.492</b>	<b>1.546.760</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		380.296	357.023
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>505.296</b>	<b>482.023</b>
Hensættelse til udskudt skat		44.600	40.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>44.600</b>	<b>40.100</b>
Gæld til realkreditinstitutter		165.564	224.183
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>165.564</b>	<b>224.183</b>
Gæld til realkreditinstitutter		59.808	86.941
Gæld til banker		56.799	103.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.154	48.117
Skyldig selskabsskat		4.747	5.544
Skyldig moms og afgifter		85.136	73.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.205	48.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		430.183	433.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>752.032</b>	<b>800.454</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>917.596</b>	<b>1.024.637</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.467.492</b>	<b>1.546.760</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	357.023	0	482.023
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		23.273	0	23.273
Egenkapital, ultimo	125.000	380.296	0	505.296

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	386.930	362.395
Pensionsbidrag	68.400	63.555
Andre omkostninger til social sikring	24.416	6.569
	<b>479.746</b>	<b>432.519</b>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	4.971	4.971
Produktionsanlæg og maskiner	2.000	7.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
Avance/tab salg driftsmidler	-80.000	0
	<b>-63.029</b>	<b>22.491</b>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.747	5.544
Regulering af tidligere års skat	0	-962
Ændring af udskudt skat	4.500	1.400
	<b>9.247</b>	<b>5.982</b>

### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	225.372	59.808	165.564	0
	<b>225.372</b>	<b>59.808</b>	<b>165.564</b>	<b>0</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing aftale med Fiat Finans:

Nissan NV 400 Working Star årg. 2021, rest 14 måneder af kr. 2.864, i alt kr. 40.096, indfrielse kr. 50.000

Derud over har selskabet ingen eventualforpligtelser udover normale garantiforpligtelser.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter, t.kr. 225, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 1.331.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 300, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 1.334 inkl. grunde og bygninger.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1